
ZARZĄDZENIE NR 36/ 2012 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 sierpnia 2012r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie  art.  18 ust.2 pkt. 9C ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) w związku z  art.  89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.0 z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późń. zm), w 
wykonaniu Uchwały Nr XII/78/2012 z dnia 25 stycznia 2012r. w sprawie budżetu gminy na 2012 
rok. 

zarządza się, co następuje 

§1 

1. Zaciągnąć  kredyt długoterminowy na finasowanie planowanegodeficytu budżetu gminy w 

wysokości 1.052.723,- zł  /słownie: jeden milion pięćdziesiątdwa tysiące siedemset 

dwadzieścia trzy złote/ oraz zabezpieczyć  go w formie weksla in blanco. 

2. Okres spłaty kredytu długoterminowego w latach 2013-2023. 

§2 

Jako źródło spłaty kredytu ustala się  podatek rolny i podatek od nieruchomości. 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 36/2012 

Wojta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 sierpnia 2012r. 

W budżecie gminy na 2012 rok ujęte są  zadania inwestycyjne , na realizację  których nie 

ma pełnego pokrycia ze środków własnych o czym świadczy planowany deficyt, który po zmianach 

wynosi 1.803.442,- zł. W celu zabezpieczenia środków na realizację  inwestycji planuje się  

zaciągnąć  kredyt długoterminowy w kwocie 1.052.723,- zł  /słownie: jeden milion pięćdziesiątdwa 

tysiące siedemsetdwadzieściatrzy złote/. Bank, w którym zostanie zaciągnięty kredyt zostanie 

wybrany w drodze przetargu. 

#71  


	Page 1
	Page 2

